
Kateřina Kouřilová (Kvaca) ID 62441 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 7:32

PODMÍNKY PRODEJE
Akceptuji i možnost výměny, pokud najdu ve vašem albíčku věc obdobné hodnoty, která by se nám hodila, ale jen ve
výjimečných případech :o)

  Milí nakupující,

  Vámi objednané zboží rezervuji po dobu maximálně 6 dní.U věcí na kterou se jen dotazujete, čekám na odpověď do 24h,
nepotvrdíte-li do této doby, že danou věc kupujete, poskytuji věc dalšímu zájemci. Balíčky zasílám doporučeně. Poštovné
přičítám k ceně objednávky .Náklady na balné si neúčtuji. Balíčky odesílám 2x týdně, vždy až po připsání platby na účet. Po
dohodě nebo na požádání odeslání zásilky urychlím. Podklady k platbě upřesním emailem. Velmi ráda všem odpovím na
jakékoliv otázky týkající se k Vámi vybranému zboží a to samozřejmě i v případě, že si zboží neobjednáte ,o)

  HÁČKOVANÉ ČEPIČKY A DOPLŇKY
  U těchto mnou tvořených výrobků, je čekací doba dle momentálního vytížení :o) Něco mám i skladem( tedy hotové), ale není
toho mnoho. Bohužel nestíhám ke každému inzertnímu fotu naháčkovat v několika velikostech, proto uvádím, že uháčkuji na
přání a dle Vámi určené velikosti a zvolené, barvy, vzoru, aplikace :o)

  CENA HÁČKOVANÝCH A PLETENÝCH VĚCIČEK:

  U všech inzerátů je uvedena cena za čepku, baret, atd. v nejmenší velikosti. Cenu mnou zhotoveného výrobku si lehce
dohledáte v tabulce níže, kde u jednotlivých velikostí či obvodů, dohledáte příslušnou cenu dle ceny, která je uvedena u
inzerátu.

  Příklad pro zjištění ceny háčkovaných či pletených výrobků: Chtěla by jsem čepičku, u které je v inzerátu uvedena cena
165,-Kč, mé dítko má vel. 74 a obvod hlavičky 42cm ( né každé dítko je dle tabulek, takže vel. nemusí korespondovat s
obvodem), cena čepičky by v tomto případě tedy byla 180,-Kč.

  Čepičky je možno nechat podšít fleecem. Poté k ceně čepičky připočítávám 30-50,-Kč (dle typu čepičky).

  *** Čepice a kulíšky***

  vel.50-56 33-38cm 145,- , 165,- , 175,- 185,- 240,- 250,- 260,-
  vel.62-74 39-42cm 160,- , 180,- , 190,- 195,- 260,- 270,- 280,-
  vel.80-92 43-46cm 180,- , 195,- , 205,- 215,- 280,- 290,- 300,-
  vel.98-104 47-51cm 200,- , 215,- , 220,- 230,- 300,- 305,- 320,-
  vel.110-158 52-55cm 215,- , 230,- , 235,- 240,- 315,- 320,- 360,-
  vel.164 a více 56 a více 230,- , 245,- , 250,- 260,- 340,- 360,- 380,-

  APLIKACE

  V případě jedné aplikace (1x kytka + 3x lístek, 1x vrstvená kytka, 1x motýl, 1x mašlička, atd.), cena zustává stejná, u
ktéréhokoliv obvodu čepičky. V případě vícero aplikací se cena zvyšuje o 15,-Kč s každou navíc.

  KABELKY

  Dle pracnosti a velikosti. Cena od 175,-Kč. (cena bude dohodnuta předem)

  Šála délka 1m a šíře 10-14cm za 200,-Kč, každých 10cm navíc do délky 15,-Kč

  Cena rukaviček je 200,- Kč dětské a 240,-Kč dospělácké :o)

  Cena návleků je 240,- Kč dětské a 280,-Kč dospělácké :o)

  *** Bekovka, ušanka, baret, klobouček, HOMELESS čepka ***

  vel.50-56 33-38cm 175,- , 185,-
  vel.62-74 39-42cm 190,- , 200,-
  vel.80-92 43-47cm 205,- , 215,-
  vel.98-104 48-51cm 220,- , 235,-
  vel.110-158 52-55cm 235,- , 245,-
  vel.164 a více 56 a více 250,- , 260,-

  PLETENÉ ČEPIČKY A DOPLŇKY
  U těchto mnou tvořených výrobků, je čekací doba vyřízení objednávky dle momentálního vytížení :o) Něco mám i skladem(
tedy hotové), ale není toho mnoho. Bohužel nestíhám ke každému inzertnímu fotu naplést v několika velikostech, proto
uvádím, že upletu na přání a dle Vámi určené velikosti a zvolené, barvy, vzoru a aplikace :o)

                                                stránka 1 / 2



Kateřina Kouřilová (Kvaca) ID 62441 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 7:32

  Šála délka 1m, šíře 12-14cm za 200,-Kč, každých 10cm na délku navíc 15,-Kč

  Jestli se Vám cena u Vámi vybrané věci zdá vysoká (kromě háčkovaných a pletených věciček, u těch je cena pevně
stanovená), je možno se domluvit na přijatelné slevě, vše je opravdu jen o domluvě, jsme přeci lidé.

  Budu také velmi ráda, když mi po proběhlém obchůdku napíšete hodnocení :o)

  Přeji všem spokojený nákup Katka :o)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

